
Modlitwa do Św. Jana Bosko 

O! Święty Janie Bosko, pełen miłości do młodzieży i Bożego miłosierdzia, zwracam się do 

Ciebie w pokorze, prosząc o Twoje wstawiennictwo. Użyj swojej potężnej mocy, aby 

przekazać mój głos modlitwy do naszego Ojca w niebie. Pomóż mi zaspokoić potrzeby 

duszy mojej i wszystkich, którzy szukają światła i nadziei w trudnych czasach. Niech 

Twoje przyjacielskie ręce prowadzą mnie w każdej chwili życia, aby móc służyć innym z 

radością i oddaniem, tak jak Ty to czyniłeś przez całe swoje życie. Amen. 

Święty Janie Bosko, nauczycielu i przewodniku, proszę Cię, abyś wstawiał się za mną 

przed tronem Bożym, pomóż mi odnaleźć drogę do pełni życia w Chrystusie. Spraw, aby 

moja wiara rosła każdego dnia, a moje serce stało się miejscem, gdzie będzie panować 

radość, pokój i przyjaźń, które Ty głosiłeś. Obym potrafił dostrzegać w innych to, co 

najlepsze, i starał się być narzędziem w Twoich rękach, aby szerzyć Twoją miłość i Bożą 

obecność wszędzie tam, gdzie zostanę wezwany. Amen. 

O święty Janie Bosko, orędowniku młodzieży i apostoł miłości, spraw, abyśmy w każdym 

trudzie i znoju potrafili dostrzegać Twoją pomoc i prowadzenie. Niech Twoje życie będzie 

dla nas wzorem do naśladowania, a nasze modlitwy niech będą wypełnione Twoim 

duchem. Wzmacniaj nas w dążeniu do dobra, a dzięki Twojemu wstawiennictwu, niech 

nasza wiara staje się coraz silniejsza i bardziej autentyczna. Amen. 

Święty Janie Bosko, patronie wszystkich nauczycieli i wychowawców, ucz mnie, jak 

dzielić się miłością z innymi, aby zasiewać w ich sercach prawdziwą wiarę. Błagam Cię, 

prowadź mnie, gdy ja samotny nie mogę odnaleźć drogi, niech Twoje nauki będą moim 

przewodnikiem, a Twoje przykłady będą mnie inspirować do działania. Proszę Cię, abyś 

był przy mnie w chwilach kryzysu, abyśmy mogli razem przezwyciężać przeszkody i 

budować królestwo Boga w naszych sercach. Amen. 

Na zakończenie, Święty Janie Bosko, odmawiając tę modlitwę, składam wszystko w Twoje 

ręce. Niech Twoje wstawiennictwo przynosi mi pokój, radość oraz nadzieję na lepsze jutro. 

W Tobie pokładam moją wiarę i zaufanie, aż do chwili, gdy mój wzrok spotka się z Bożym 

blaskiem w wieczności. Amen. 

 


